b%/ymﬁ&z % g/mﬁ/«{w reelte % CIPLULILEC NI
D@%‘WMJ&?M;@/& %;W e C;/Mm/é

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO VIGILANZA E CONTROLLO
VISTA la legge 5 agosto 1981, n. 416, recante: " Disciplina delle imprese editrici e provvidenze per
I’editoria" ;
VISTA la legge 25 febbraio 1987, n. 67, recante: "Rinnovo della legge 5 agosto 1981, n. 416" ;

VISTA la legge 6 agosto 1990, n. 223 recante: "Disciplina del sistema radiotelevisivo pubblico e
privato" ;

VISTA la legge 31 luglio 1997, n. 249, istitutiva dell’ Autorita per le garanzie nelle comunicazioni e, in
particolare, l'articolo 1, comma 6, lettera a), numeri 5 e 6;

VISTI gli articoli 1, commi 7 e 9, della citata legge 249/97 e I’articolo 35, comma 1, del regolamento
concernente l'organizzazione e il funzionamento dell’Autorita per le garanzie nelle comunicazioni,

allegato "A" alla delibera n. 17 del 16 giugno 1998 ¢ successive modifiche e integrazioni,

VISTA la legge 7 marzo 2001, n. 62, recante: "Nuove norme sull’editoria e sui prodotti editoriali e
modifiche alla legge 5 agosto 1981, n. 416" ;

VISTO il regolamento per 1’organizzazione e la tenuta del registro degli operatori di comunicazione
approvato dall’ Autorita per le Garanzie nelle Comunicazioni con delibera 30 maggio 2001 n. 236;

VISTO il decreto legislativo 1 agosto 2003, n. 259 recante: "Codice delle comunicazioni elettroniche" ;

CONSIDERATO che dalla documentazione complessivamente prodotta dal soggetto risultano
sussistere i requisiti previsti per 1’iscrizione;

DISPONE

L'iscrizione di VILLANI DARIO avente sede in SAN GIORGIO A CREMANO (NA), VIA
CAVALLI DI BRONZO N° 50/37, CF/P.IVA VLLDRAGSE25F839Y, nel Registro degli Operatori
di Comunicazione al numero 10382.

Ilé)'m;ttore del Dipartymento

[



